
-2009.

2012.-2017.



























































Latvijas Republikas Veselības ministrija
Zāļu valsts aģentūra

Vēsturiskās izziņas turpinājums
par 2008.gadu

Rīgā

I

Saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 15.janvāra noteikumiem Nr.17

veikti grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 28.februāra noteikumos Nr.172

„Noteikumipar zāļu klīniskās izpētes un lietošanas novērojumu veikšanu, pētāmo

zāļu marķēšanu un kārtību, kādā tiek vērtēta atbilstība labas klīniskās prakses

prasībām”. Noteikts, ka: pirmszāļu lietošanas novērojuma uzsākšanas ārsts vai, ja

novērojumu veic vairāki ārsti, atbildīgā persona (ārsts vai zāļu ražotāja pārstāvis,

kasir atbildīgs par novērojuma koordinēšanu) iesniedz Zāļu valsts aģentūrā šādus

dokumentus:
1. iesniegumu, kurā norādīta šāda informācija:
1.1. novērojamo zāļu nosaukums, vispārīgais nosaukums, zāļu forma un stiprums;

1.2. novērojuma projekta apraksts (arī kritēriji pacientu iesaistīšanai novērojumā

un datu analīzei izmantojamās metodes);
1.3. ārsti, kas piedalās novērojumā, norādot viņu vārdu, uzvārdu un specialitāti;

1.4. ārstniecības iestādes, kas piedalās novērojumā;

1.5. plānotais iesaistāmo pacientu skaits;
1.6. informāciju par to, vai slimība, kuras ārstēšanai paredzēts lietot novērojamās

zāles, ir iekļauta zāļu kompensācijas sistēmā;

1.7. informāciju par to, vai novērojamās zāles ir iekļautas kompensējamo zāļu

sarakstā;
1.8. novērojuma norises laiks, norādot sākuma un beigu datumu;

2. tā dokumenta paraugu, ar kuru pacients apliecina piekrišanu ārstēšanas datu

vākšanai un apkopošanai;
3. novērojumadatu reģistrācijas dokumenta paraugu.

II

2013.gadā veikta 2008.gadā pabeigto klīnisko pētījumu dokumentu

vērtības ekspertīze, lietu noformēšana un Klīnisko pētījumu pastāvīgi glabājamo

lietu apraksta Nr.3 turpinājuma par 2008.gadu izstrādāšana. Lietās kārtoti

informācijas nesēji papīra formā pēc hronoloģiski tematiskāprincipa. Dokumentu

fiziskais stāvoklis lietās labs. Dokumentu sastāvs ir pilnīgs. Lietās ievietotā

informācija ir ierobežotas pieejamības informācija visā tās saglabāšanas laikā.



Klīnisko pētījumu pastāvīgi glabājamo lietu aprakstam Nr.3 pievienots

satura rādītājs ar norādi uz klīnisko pētījumuvietu aprakstā.

Vēsturisko izziņu izstrādāja
Administratīvo resursu vadības

un dokumentu pārvaldības nodaļas
pārvaldes vecākā speciāliste stetett ee E.Muceniece

Ar vēsturisko izziņu iepazinās=agZāļu valsts aģentūras direktora vietā —

direktora vietniece Dace Ķikute



Latvijas Republikas Veselības ministrija
Zāļu valsts aģentūra

Vēsturiskās izziņas turpinājums
par 2009.gadu

Rīgā

I

2009.gadāzāļu klīniskās izpētes kārtība nav mainījusies.

I
2013.gadā veikta 2009.gadā pabeigto klīnisko pētījumu dokumentu

vērtības ekspertīze, lietu noformēšana un Klīnisko pētījumu pastāvīgi glabājamo

lietu apraksta Nr.3 turpinājuma par 2009.gadu izstrādāšana. Lietās kārtoti

informācijas nesēji papīra formā pēc hronoloģiski tematiskā principa. Dokumentu

fiziskais stāvoklis lietās labs. Dokumentu sastāvs ir pilnīgs. Lietās ievietotā

informācija ir ierobežotas pieejamības informācija visā tās glabāšanas laikā.

Klīnisko pētījumu pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.3 turpinājumā par

2009.gadu iekļauti pētījumi, kas atradās veicot dokumentu ekspertīzi Klīnisko

pētījumu nodaļā:
. 2005.gadā pabeigtais pētījums „Proactive: Pētījums par

makrovaskulārām izpausmēm 2.tipa cukura diabēta pacientiem, salīdzinot

pioglitazona terapiju ar placebo terapiju uz jau esošās ārstēšanas fona”;

. 2008.gadā pabeigtais pētījums „Daudzcentru,  randomizēts,

dubultakls, aktīvi kontrolēts pētījums, lai salīdzinātu vildagliptīna 100 mg dienā

vai metformīna līdz 1500 mg dienā 24 nedēļu terapijas efektivitāti gados

vecākiem pacientiem ar II tipa diabētu, kuri iepriekš nav saņēmuši

medikamentozu terapiju”.
Klīnisko pētījumu pastāvīgi glabājamo lietu aprakstam Nr.3 pievienots

satura rādītājs ar norādi uz klīnisko pētījumu vietu aprakstā.

Vēsturisko izziņu izstrādāja
Administratīvo resursu vadības
un dokumentu pārvaldības nodaļas
pārvaldes vecākāspeciāliste l «(i S.Bediķe

Ar vēsturisko izziņu iepazinās
Zāļu valsts aģentūrasdirektore I.Adoviča







1

2749 . fonda Zāļu valsts aģentūra

arhīviskais apraksts  par 2014.gadu (turpinājums)

Fonda apraksts

Elements Apraksts

1.
LV_LNA_LVA_F2749

2. Nosaukums Zāļu valsts aģentūra

3. Datējums no 06.03.2001

4. Datējums līdz 31.12.2014

5. 186 glabājamās vienības

6. Tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā

7.
2014.gadā Zāļu valsts aģentūras (turpmāk tekstā- aģentūra) nosaukums, padotība un funkcijas nav mainījušās. 

8.

(arhīva fonda 
numurs)

(arhīva fonda nosaukums)

Nr.p.
k.

Arhīva fonda uzziņu 
kods

Apjoms                     
                                 
                                 
                                 
                                 
          
Informācijas nesēju 
formas

Fondraža 
administratīvā 
vesture                      
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                                 
                    

Informācijas joma 
un saturs                   
                                 
                                 
                                 
                                 
     

1.uzskaites saraksta turpinājumā iekļauti dokumenti, kas nosaka un atspoguļo aģentūras statusu, politiku un darbību; 2.uzskaites 
saraksta turpinājumā iekļauti personāla vadības dokumenti; 5.uzskaites saraksta turpinājumā iekļauti aģentūras vadības 
elektroniskie dokumenti. Saskaņā ar LNA 03.01.2019. rīkojumu Nr.LV-LNA-1.4.2/88 1.uzskaites sarakstā netiek iekļauts 
2014.gada Latvijas Republikas Zāļu reģistrs (apakšsērija 1.4). Nav iekļautas sekojošas aģentūras  lietas: “Sarakste ar juridiskām 
personām (lieltirgotavām, pārstāvniecībām, ražošanas uzņēmumiem u.c.) zāļu ievešanas, izvešanas un izplatīšanas atļauju 
izsniegšanas, anulēšanas u.c.jautājumos” (sērija 4)-dokumentiem samazināts glabāšanas termiņš no pastāvīgi uz 5 gadiem. 
Apakšsērija 6.2 "Klīniskie pētījumi" (3.uzskaites saraksts- ierobežotas pieejamības dokumenti)- slēgta saistībā ar  klīnisko 
pētījumu dokumentu glabāšanas termiņu samazināšanu uz 10 gadi EK saskaņā ar Latvijas Nacionālā arhīva Dokumentu un 
arhīvu pārvaldības ekspertu komisijas 18.08.2017. sēdes  lēmumu (protokols Nr.12 „E”). Slēgta 3.sērija- darbinieku personīgo 
kontu kartīšu glabāšanas termiņš samazināts no 75 gadiem uz 10 gadiem.



2

9. Sistematizācija

10. 2.4.  apakšsērijā iekļautie  dokumenti satur fizisko personu datus

11. Dokumentu valoda   angļu, krievu

12. Meklēšanas līdzekļi

 

Zāļu valsts aģentūras direktors                                                                                                                                              S.Henkuzens

Izstrādātājs:  SIA RIATech arhīviste                         L.Sējāne

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone
 

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar 

Latvijas Nacionālo arhīvu

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma veidota pēc iestādes struktūras, apakšsērijas- pēc dokumentu veidiem.  Shēmā iekļautā 
apakšsērija 1.2   papildināta ar  ierakstu "sarakstes reģistrs".                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                
                   

Pieejamības 
nosacījumi

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, arhīviskais apraksts,  pastāvīgi glabājamo lietu  uzskaites saraksti Nr.1, Nr.5 un 
personāla dokumentu uzskaites saraksts Nr.2                                                                                                                               



1

. fonda

1. LV_LNA_LVA_F2749
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

174 glabājamās vienības

arhīviskais apraksts  par 2015.gadu (turpinājums)

Zāļu valsts aģentūra

Fonda apraksts

Nosaukums

Nr.p.
k. Elements Apraksts

Arhīva fonda 
uzziņu kods

Informācijas nesēju 
formas

Fondā iekļauto dokumentu sastāvs pamatā atbilst iepriekšējā periodā iekļautajam. 1.uzskaites saraksta turpinājumā par 2015.gadu 
netiek iekļautas sekojošas aģentūras sarakstes lietas:  “Sarakste ar juridiskām personām humāno zāļu reģistrācijas  jautājumos”, 
„Sarakste ar juridiskām personām medicīnisko ierīču novērtēšanas vispārējos jautājumos”, „Sarakste ar juridiskām personām zāļu 
kvalitātes kontroles jautājumos” (apakšsērija 1.2);  kā arī „Zāļu klīnisko pētījumu izsniegto lēmumu un atļauju reģistrācijas 
žurnāls” (apakšsērija 6.1); „Sarakste ar juridiskām, fiziskām personām un ārvalstu institūcijām zāļu blakusparādību jautājumos 
(vēstules, faksogrammas, e-pasta sūtījumi u.c.)” (sērija 7), „Zāļu ražotāja labas ražošanas prakses atbilstības sertifikāti” (sērija 8), 
jo minētajiem dokumentiem samazināts glabāšanas termiņš no pastāvīgi uz 10 gadiem. „Farmakovigilances padomes ekspertu sēžu 
protokoli” (apakšsērija 1.3)- 2015.gadā  lieta  neveidojās. Apakšsērija 6.2- Klīniskie pētījumi- (3.uzskaites saraksts) slēgta, 
klīnisko pētījumu dokumentiem samazināts glabāšanas termiņš.

2749 Zāļu valsts aģentūra
(arhīva fonda 

numurs)
(arhīva fonda nosaukums)

Datējums no 09.01.2002
Datējums līdz 31.12.2015
Apjoms                                                                                                                                                                   

tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā

Fondraža 
administratīvā 
vesture                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Saskaņā ar ZVA  14.01.2015. rīkojumu Nr.1-6/6 likvidētas Humāno zāļu novērtēšanas nodaļa  un Zāļu blakusparādību 
monitoringa nodaļa  un  izveidots Zāļu reģistrācijas departaments.

Informācijas joma 
un saturs                                                                                                                                                            



2

9.

10.

11.

12.

                                                              Svens  Henkuzens

Izstrādātājs:  SIA RIATech arhīviste                         L.Sējāne

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar  Latvijas Nacionālo arhīvu

 

Zāļu valsts aģentūras direktors                            

Sistematizācija Saistībā ar ZVA struktūras maiņu tiek veiktas būtiskas izmaiņas vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēmā. Shēma tiek pārveidota 
saskaņā ar  iestādes funkcijām.                                                                                                                                                                                                                                                               

Meklēšanas 
līdzekļi

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, arhīviskais apraksts,  pastāvīgi glabājamo lietu  uzskaites saraksti Nr.1, Nr.5 un personāla 
dokumentu uzskaites saraksts Nr.2                                                                                                                               

Dokumentu valoda   angļu, krievu

Pieejamības 
nosacījumi 2.4. apakšsērijā un 3. sērijā iekļautie  dokumenti satur fizisko personu datus



1

Vairāklīmeņu arhīviskā  apraksta shēma 

Uzziņu 
kods Nosaukums

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
glabāšanas 

termiņš

Sērijas /sērijas 
apakšlīmeņa 
pieejamības 
nosacījumi

2749 Zāļu valsts aģentūra
1 Vadība

1.1 Rīkojumi pamatdarbības jautājumos, to 
reģistrs

Pastāvīgi

1.2 Sarakste pamatdarbības jautājumos, sarakstes 
reģistrs Pastāvīgi

1.3 Komisiju sēžu protokoli Pastāvīgi
1.4 Publiskie izdevumi, reģistrs, statistika Pastāvīgi

1.5
Aģentūras lēmumi pamatdarbības jautājumos, 
to reģistrs Pastāvīgi

1.6
Aģentūras darbu reglamentējošie dokumenti 
(nolikums, reglamenti, stratēģijas u.c.) Pastāvīgi

1.7 Iekšējo auditu dokumenti Pastāvīgi

2 Administratīvo resursu vadība

2.1 Rīkojumi par komandējumiem, to reģistrs, 
atskaites Pastāvīgi

2.2 Rīkojumi par zāļu reģistrāciju, to reģistrs Pastāvīgi

2.3 Sarakste zāļu reģistrācijas jautājumos Pastāvīgi

2.4 Personālvadība 75 gadi Ierobežota 
pieejamība 75 gadus

3 Finanšu vadība 75 gadi Ierobežota 
pieejamība 75 gadus

4 Zāļu izplatīšanas atļaujas un informācijas 
sniegšana par zāļu patēriņu Pastāvīgi

5 Zāļu novērtēšana un reģistrēšana, un zāļu 
kvalitātes ekspertīzes veikšana Pastāvīgi

6 Klīnisko pētījumu  izvērtēšana un atļauju 
izsniegšana

6.1 Klīnisko pētījumu nodaļas sēžu protokoli Pastāvīgi

6.2 Klīniskie pētījumi Pastāvīgi Ierobežota 
pieejamība 

6.3 Sarakste par dažādiem ar zāļu klīnisko izpēti 
saistītiem jautājumiem 75 gadi Ierobežota 

pieejamība 
7 Zāļu farmakovigilance

7.1
Sarakste ar juridiskām un fiziskām personām 
un ārvalstu institūcijām zāļu lietošanas 
drošuma jautājumos

Pastāvīgi

                             Zāļu valsts aģentūra                                                       



2

7.2
Pārbaužu par zāļu reģistrācijas īpašnieka   
atbilstību labai farmakovigilances praksei 
dokumenti

Pastāvīgi

7.3 Ziņojumi par zāļu blakusparādībām ar to 
saistītie dokumenti 75 gadi Ierobežota 

pieejamība 

8
Farmaceitiskās darbības atbilstības  
novērtēšana Pastāvīgi

Izstrādātājs: Ingrīda Levko

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas 
Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

. fonda

1. LV_LNA_LVA_F2749
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.

168 glabājamās vienības

Arhīviskais apraksts  par 2016.gadu (turpinājums)

Zāļu valsts aģentūra

Fonda apraksts

Nosaukums

Nr.p.
k. Elements Apraksts

Arhīva fonda 
uzziņu kods

Informācijas nesēju 
formas

Sistematizācija Precizēta vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, sadalot 7.sēriju trīs apakšlīmeņos, kā arī iekļaujot apakšlīmeņus 1.7 un 6.3

1.uzskaites saraksta turpinājumā par 2016.gadu uzskaitīti pastāvīgi glabājamie pamatdarbības dokumenti papīra formā, t.sk.
iepriekš neaprakstītā 2005.gada iekšējā audita lieta un iepriekš neaprakstītie 2013.-2015.gada pārbaužu dokumenti par zāļu 
reģistrācijas īpašnieku atbilstību labai farmakovigilances praksei .                                                                                                    
2.uzskaites saraksta turpinājumā par 2016.gadu uzskaitīti ilgstoši (75 gadus) glabājamie pamatdarbības un personāla dokumenti
papīra formā. 5.uzskaites saraksta
turpinājumā par 2016.gadu uzskaitīti pastāvīgi glabājamie pamatdarbības dokumenti elektroniskā formā. 6.uzskaites sarakstā 
par 2016.gadu uzskaitīti ilgstoši (75 gadus) glabājamie pamatdarbības dokumenti elektroniskā formā. 

2749 Zāļu valsts aģentūra
(arhīva fonda 

numurs)
(arhīva fonda nosaukums)

Datējums no 25.08.2005
Datējums līdz 16.01.2017
Apjoms

tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā

Fondraža 
administratīvā 
vesture

2016.gadā iestādes funkcijas un uzdevumi nav mainījušies.

Informācijas joma 
un saturs



2

10.

11.

12.

Ilze Bude

Izstrādātājs:  Ingrīda Levko

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar  Latvijas Nacionālo arhīvu

 

Zāļu valsts aģentūras direktora p.i.                           

Meklēšanas 
līdzekļi

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, arhīviskais apraksts,  pastāvīgi glabājamo lietu  uzskaites saraksti Nr.1, Nr.5 un ilgstoši 
(75 gadus) glabājamo dokumentu uzskaites saraksti Nr.2 un Nr.6                                                                                                                              

Dokumentu valoda angļu, krievu, ukraiņu, poļu, dāņu, vācu, 

Pieejamības 
nosacījumi 2.4. apakšsērijā, 3. sērijā, 6.3.apakšsērijā un 7.3.apakšsērijā iekļautie  dokumenti satur fizisko personu datus



. fonda

1.
LV_LNA_LVA_F2749

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Ilze Bude

Izstrādātājs:  Ingrīda Levko

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar  Latvijas Nacionālo arhīvu

 

Meklēšanas 

līdzekļi

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma, arhīviskais apraksts,  pastāvīgi glabājamo lietu  uzskaites saraksti Nr.1, Nr.5, Nr.7 un 

ilgstoši (75 gadus) glabājamo dokumentu uzskaites saraksti Nr.2 un Nr.6                                                                                                                              

Dokumentu valoda angļu, krievu, ukraiņu, vācu, indiešu 

Pieejamības 

nosacījumi
2.4. apakšsērijā, 3. sērijā, 6.3.apakšsērijā un 7.3.apakšsērijā iekļautie  dokumenti satur fizisko personu datus

Datējums no 02.04.2001

Datējums līdz 31.12.2017

Apjoms                                                                                                                                                                   

tekstuālie dokumenti papīra un elektroniskā formā

Fondraža 

administratīvā 

vesture                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2017.gadā iestādes funkcijas un uzdevumi nav mainījušies.

Informācijas joma 

un saturs                                                                                                                                                            

Zāļu valsts aģentūras direktora p.i.                           

Informācijas nesēju 

formas

Sistematizācija Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma izveidota atbilstoši iestādes funkcijām un uzdevumiem                                                                                                                                                                                                                                                               

 1.uzskaites saraksta turpinājumā par 2017.gadu uzskaitīti pastāvīgi glabājamie pamatdarbības dokumenti papīra formā.    

2.uzskaites saraksta turpinājumā par 2017.gadu uzskaitīti ilgstoši (75 gadus un 90 gadus kopš personas dzimšanas) glabājamie 

pamatdarbības un personāla dokumenti papīra formā.                                                                                                                                             

5.uzskaites saraksta turpinājumā par 2017.gadu uzskaitīti pastāvīgi glabājamie pamatdarbības dokumenti elektroniskā formā. 

6.uzskaites sarakstā par 2017.gadu uzskaitīti ilgstoši (75 gadus) glabājamie pamatdarbības dokumenti elektroniskā formā.  

7.uzskaites sarakstā uzskaitīti pastāvīgi glabājamie klīnisko pētījumu nodaļas sēžu audioieraksti.                                                

Uzziņu koda 2.3. dokumenti tiks iekļauti 2018.gada aprakstā.

2749 Zāļu valsts aģentūra
(arhīva fonda 

numurs)

(arhīva fonda nosaukums)

165  glabājamās vienības

Arhīviskais apraksts  par 2017.gadu (turpinājums)

Zāļu valsts aģentūra

Fonda apraksts

Nosaukums

Nr.p.

k.
Elements Apraksts

Arhīva fonda 

uzziņu kods

1



Vairāklīmeņu arhīviskā  apraksta shēma 

Uzziņu 

kods
Nosaukums

Sērijas /sērijas 

apakšlīmeņa glabāšanas 

termiņš

Sērijas /sērijas 

apakšlīmeņa 

pieejamības 

nosacījumi

2749 Zāļu valsts aģentūra

1 Vadība

1.1
Rīkojumi pamatdarbības jautājumos, to 

reģistrs
Pastāvīgi

1.2
Sarakste pamatdarbības jautājumos, sarakstes 

reģistrs
Pastāvīgi

1.3 Komisiju sēžu protokoli Pastāvīgi

1.4 Publiskie izdevumi, reģistrs, statistika Pastāvīgi

1.5
Aģentūras lēmumi pamatdarbības jautājumos, 

to reģistrs
Pastāvīgi

1.6
Aģentūras darbu reglamentējošie dokumenti 

(nolikums, reglamenti, stratēģijas u.c.)
Pastāvīgi

1.7 Iekšējo auditu dokumenti Pastāvīgi

2 Administratīvo resursu vadība

2.1
Rīkojumi par komandējumiem, to reģistrs, 

atskaites
Pastāvīgi

2.2 Rīkojumi par zāļu reģistrāciju, to reģistrs Pastāvīgi

2.3 Sarakste zāļu reģistrācijas jautājumos Pastāvīgi

2.4 Personālvadība
75 gadi; 90 gadi kopš 

personas dzimšanas

Ierobežota 

pieejamība 

3 Finanšu vadība 75 gadi
Ierobežota 

pieejamība 

4
Zāļu izplatīšanas atļaujas un informācijas 

sniegšana par zāļu patēriņu
Pastāvīgi

5
Zāļu novērtēšana un reģistrēšana, un zāļu 

kvalitātes ekspertīzes veikšana
Pastāvīgi

6
Klīnisko pētījumu  izvērtēšana un atļauju 

izsniegšana

6.1 Klīnisko pētījumu nodaļas sēžu protokoli Pastāvīgi

6.2 Klīniskie pētījumi Pastāvīgi
Ierobežota 

pieejamība 

6.3
Sarakste par dažādiem ar zāļu klīnisko izpēti 

saistītiem jautājumiem
75 gadi

Ierobežota 

pieejamība 

7 Zāļu farmakovigilance

7.1

Sarakste ar juridiskām un fiziskām personām 

un ārvalstu institūcijām zāļu lietošanas 

drošuma jautājumos

Pastāvīgi

                             Zāļu valsts aģentūra                                                       

1



7.2

Pārbaužu par zāļu reģistrācijas īpašnieka   

atbilstību labai farmakovigilances praksei 

dokumenti

Pastāvīgi

7.3
Ziņojumi par zāļu blakusparādībām ar to 

saistītie dokumenti
75 gadi

Ierobežota 

pieejamība 

8
Farmaceitiskās darbības atbilstības  

novērtēšana 
Pastāvīgi

Izstrādātājs: Ingrīda Levko

Saskaņoja: Zāļu valsts aģentūras Administratīvās nodaļas 

Dokumentu pārvaldības sektora vadītāja A.Tamsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

2


	LV_LVA_F2749_VI
	LV_LVA_F2749_VI
	LV_LNA_LVA_F2749_VI_2008-2009

	ZVA_Faa
	ZVA_2014_arh_½viskais apraksts un sh_ōma
	Arhīviskais apr.

	ZVA_Uzzinu sistema_2015
	arh.apr.

	ZVA_uzzinu_shema_2016
	shēma

	ZVA_uzzinu_sistema_2016
	arh.apr.




